
Vecāku pēcpusdiena “PIEDZĪVO SKOLU” 
2025. gada 28. martā, no plkst. 15.00 līdz 19.00  4.-12.klašu vecākiem 

 
DIENAS KĀRTĪBA “Stundu saraksts ” 

Ņemot vērā vecāku atsaucību priekšreģistrācijā, esam mainījuši programmas piedāvājumu! 

LAIKS KAS NOTIEK? 
4.-12.kl. visiem vecākiem Krišjāņa Barona ielā 10 

KAS NOTIEK? 
4.-6.kl. mākslu klašu 

vecākiem Šveices ielā 19 

15.00 – 15.40   Reģistrācijā – pierakstīšanās uz individuālām sarunām ar skolotājiem 
Pusdienas skolas ēdnīcā tiem, kuri ir pieteikušies  

Interesentus aicinām 
izvēlēties un 
pievienoties norisēm 
lielajā skolā – Krišjāņa 
Barona ielā 10!   

Stundas A “stundu saraksts” B “stundu saraksts” C “stundu saraksts” “Konsultācijas” 

1. Stunda  
15.40 – 16.20 

Angļu valodas stunda pie 
skolotājām Ievas Gailes un 
Indras Blauas 

ATCELTA! Dizaina un 
tehnoloģiju stunda pie 
skolotājas Ances Kanceres  

Darbnīca: Kā īstenot 
telefonu lietošanas 
aizliegumu 4.-6.kl. 
2025./2026.m.g.? 

Individuālas sarunas pēc 
pieraksta  

16.20 – 16.30  Starpbrīdis  

2. stunda  
16.30 – 17.10 

ATCELTA! Darbnīca ar skolas 
atbalsta komandu: Skolas 
kavējumi un apmeklējums - 
motivācija iet uz skolu Iespēja 
tikties un sarunāties ar skolas 
atbalsta komandu  

ATCELTA! Kultūras un 
mākslas stunda pie skolotājas 
Antras Austriņas 

Darbnīca ar skolas vadību:  
Kādus virzienus var apgūt 
SPV pēc 6.kl. jeb ko 
piedāvājam 7.-9.kl. posmā?  

Individuālas sarunas pēc 
pieraksta 

17.10 – 17.20  Starpbrīdis  

3. stunda  
17.20 – 18.00 

Darbnīca ar skolas vadību un 
vidusskolas virzienu vadītājiem: 
Kas jāzina par uzņemšanu 
10.kl. un kādus virzienus 
piedāvāsim 2025./2026.m.g.?   

ATCELTA! Matemātikas 
stunda pie skolotājas Lailas 
Zinbergas  

Saruna ar vecāku biedrības 
pārstāvjiem: paveiktais un 
nākotnes ieceres 

Individuālas sarunas pēc 
pieraksta 

Noslēgums 

18.10 – 18.40 5.-9.klašu kora “SPV balsis” muzikāls sveiciens līdz 19.00   Iespēja pabeigt iesāktās sarunas un diskusijas  

Uz tikšanos! Gaidīsim arī tos, kuri nav iepriekš reģistrējušies! 


